

לכבוד

מר בנימין נתניהו - ראש הממשלה

מר יואב גלנט, שר הביטחון

מר ישראל כ"ץ, שר החוץ

מר בצלאל סמוטריץ, שר האוצר

מר יריב לוין, שר המשפטים

מר איתמר בן גביר, השר לביטחון פנים

מר שלמה קרעי, שר התקשורת

גב' עידית סילמן, שרה לאיכות הסביבה

מר אוריאל בוסו, שר הבריאות והפנים

חברי הכנסת

שלום וברכה

הנדון: יציאת ישראל מארגון הבריאות העולמי WHO

בהמשך לפנייתנו מלפני כחצי שנה, ולאחר הניסיון המצטבר של התנהלות ארגון הבריאות העולמי ביחס לישראל, לאחר מתקפת הטרור הרצחנית של החמאס. אנו ראשי ארגוני החברה האזרחית בישראל הח"מ פונים אליכם בשמנו ובשם הארגונים שאנו מייצגים, בבקשה ובדרישה להודיע על פרישתה של ישראל מארגון הבריאות העולמי (להלן: אה"ה). כל זאת על רקע השינויים המהותיים שעובר ארגון זה ועליהם התרענו במכתבנו מאלול תשפ"ג – ספטמבר 2023, והתנהלות הארגון מאז פרוץ מתקפת הטרור החמאסית בחודשים האחרונים כפי שיפורט להלן.

ביום כ"ג חשוון תשפ"ד (7/11/23) פרסם מנכ"ל אה"ה טדרוס אדהנום ג'ברייסוס קריאה להפסקת אש מיידית ברצועת עזה. "עבר חודש מאז החלה ההפצה האינטנסיבית בעזה", כתב בחשבון הטוויטר שלו. "עשרת אלפים בני אדם נהרגו, בהם מעל 4,000 ילדים, כמה זמן תימשך הקטסטרופה?"

דברים חמורים וחד צדדים אלו של מנכ"ל הארגון מקבלים משנה תוקף, כאשר לפי סעיפים באמנה המתגבשת ומלימוד שינויי תקנות אה"ה המתגבשות בימים אלו, אשר יועלו להצבעה בחודש מאי הקרוב, אם ישראל לא תגיב בנושא, יוכל אותו מנכ"ל להכריז בעצמו על הפסקת אש מטעמים רפואיים של טיפול במגיפה וכד'. כאשר התרענו לפני כחצי שנה שהתמסרותה של ישראל לארגון אנטישמי שבועד המנהל שלו שותפה צפון קוריאאה, היא לא מוסרית ולא הגיונית, לא ידענו כמה מהר יוכח שטענותינו צודקות.

מאז החלה הפעילות הציבורית כנגד השתתפותה של ישראל בארגון הבריאות העולמי, לא הצליח משרד הבריאות להציג אפילו יתרון אחד שישראל נהנית ממנו בזכות שיתוף פעולה זה. אנו התרענו והמציאות הוכיחה שצדקנו כי שותפות זו היא לנו רק לרועץ.

אנו מבקשים ודורשים ממך ראש הממשלה להביא להחלטה ברורה של הממשלה, הקובעת כי ישראל יוצאת מארגון הבריאות העולמי, אשר לא פעל ולא פועל כדי להגן על שלומם ובריאותם של אזרחי המדינה החטופים בידי החמאס. ההיפך הוא הנכון ארגון זה מסייע לטרור. כמו כן יש לפעול ליצירת קואליציה של מדינות החירות, אשר יפעלו יחד להתנגדות אקטיבית, לתקנות א"ה. תקנות אלו נותנות כוח בידי מדינות טוטליטריות ונציגיהן, לקבל החלטות הרות גורל על חיי אזרחים במדינות אחרות, ואין להם שום מקום בעולם מתוקן.

נשמח לכל שיתוף פעולה עם נציגי המשרדים בענין חשוב זה.

ובאנו על החתום:

אביעד גדות – חותם, אורי לב ארי – אבן ישראל, אורן הניג – מרכז ליב"ה, אלעד צדיקוב – אופק ישראל, גלי בן חורין – קפה שפירא, יהודה פואה – בצלמו, יהושע אנסבכר – המכון הישראלי למשפחה, מייקל לוי – אבות למען צדק, מיכאל פואה – בוחרים במשפחה, משה פייגלין – חהכ"ל ויו"ר תנועת זהות, נעמה זרביב – שוברות שוויון, עו"ד נעמה סלע – פורום ארגוני המשפחה, עמירם דניאל – ה.ל.ב. העמותה לשוויון בהורות, ישראל זעירא – התנועה ל מדינה יהודית ודמוקרטית.

